
نکته

گفت‌وگو

علی تتماج
در میان هیاهوهای جهانی که نتیجه 
که  گرایی مخرب غرب است، ژاپن  یکجانبه 
تاریخی از استعمارگری را در کارنامه‌ دارد و حادثه 
اتمی فوکوشیما همچنان شوکی هسته‌ای برای 
جهان است، این روزها سخن از تلاش برای 
دست یابی به بمب هسته‌ای و نیز فعال سازی 
نیروگاه‌های هسته‌ای قدیمی را به میان آورده 
است حال آنکه سکوت غرب و آژانس در برابر 
این تحرکات ابهامات بسیاری را برای افکار 

عمومی به همراه داشته است. 
 صورت مسئله چیست؟

بنا به گزارش رسانه‌های محلی، یک مشاور ارشد 
کایچی« نخست وزیر ژاپن استدلال  »سانای تا
که اتکای طولانی مدت توکیو به  کرده است 
زرادخانه هسته‌ای آمریکا ممکن است دیگر 
کاملا قابل اعتماد نباشد.این مقام رسمی توکیو 
پیشنهاد داده است که ژاپن باید سیاست‌های 
غیرهسته‌ای پس از جنگ جهانی دوم خود 
را مجددا ارزیابی و بازدارندگی خود را دنبال 
کند. این نوع رویکرد هسته‌ای در شرایطی که 
همزمان ژاپن به دنبال توسعه توان نظامی و 
حتی تهدید کشورهای منطقه در لوای حمایت 
از تایوان است، با هشدارها و ابراز نگرانی‌های 
بسیار همراه شده است چنانکه وزارت خارجه 
کرات اتمی ژاپن را محکوم کرد و  چین قویا مذا
آن را نمونه دیگری از »چگونگی تلاش نیروهای 
گرای ژاپنی برای نظامی‌سازی و تسلیح  راست‌
مجدد ژاپن« خواند.پکن همچنین از توکیو 
کشیدن نظم  خواست »به دنبال به چالش 
بین‌المللی پس از جنگ نباشد و از فرو رفتن 
بیشتر در مسیر اشتباه دست بردارد.« همچنین 
که اجازه دادن به  کرده  کره شمالی نیز اعلام 
ژاپن برای دستیابی به تسلیحات هسته‌ای 

به »فاجعه‌ای بزرگ« منجر می‌شود درحالی 
که روسیه نیز استدلال کرده که فاصله گرفتن 
توکیو از موضع غیرهسته‌ای، تاثیر منفی بر 
گذاشت و  امنیت شمال شرقی آسیا خواهد 
که »در معرض تهدید  کشورهایی را  کنش  وا

گری« هستند، برمی‌انگیزد. نظامی‌
 رویکرد هسته ای ژاپن 

تقریبا  اپن  ژ ویکرد هسته‌ای دیگر   ر  در 
 ۱۵ سال پس از فاجعه فوکوشیما به دنبال

 راه اندازی نیروگاه‌های قدیمی است. نیروگاه 
کیلومتری  که در ۲۲۰  کی-کاریوا«  »کاشیوازا
کتوری  شمال غربی توکیو واقع شده، یکی از ۵۴ رآ
بود که پس از زلزله و سونامی ویرانگر سال ۲۰۱۱ 
و فاجعه فوکوشیما )بدترین حادثه هسته‌ای 
جهان پس از چرنوبیل( تعطیل شده بود. این 
گیرد که  رویکرد هسته‌ای در حالی صورت می‌
ابهامات بسیاری در باب ایمنی زیست محیطی 
و توان ژاپن برای تامین امنیت نیروگاه‌های 

ح است. هسته‌ای اش مطر
تحرکات هسته‌ای از جمله برای دست یابی به 
سلاح هسته‌ای در حالی از سوی ژاپن دنبال 
کشورهای غربی مدعی صلح  که  می شود 
که منع اشاعه را  و امنیت هسته‌ای جهان 
سر می‌دهند در برابر این فعالیت‌ها سکوت 
کرده‌اند.  اروپا و آمریکایی که دو دهه است به 
رغم گزارش‌های مکرر آژانس مبنی بر صلح آمیز 
بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران همچنان 
به سیاست تحریم و تهدید ادامه می‌دهند و 
خواستار برچیده شدن تمام صنعت هسته‌ای 
و غنی سازی ایران شده‌اند در برابر اظهارات 
رسمی مقامات ژاپنی مبنی بر رویکرد به سلاح 
هسته‌ای و نیز بازگشایی دوباره تاسیساتی که 
امنیت هسته‌ای آنها مورد تردید می‌باشد، 
سکوت کرده‌ که رسما چراغ سبز نشان دادن 

به این تحرکات است. این رویکرد در حالی 
که از یک سو ژاپن دارای  گیرد  صورت می‌
کنون نیز  سابقه استعماری خونینی است و ا
با عنوان حمایت از تایوان، مقابله با چین، 
همراهی با ناتو، مشارکت در جنگ اوکراین 
و... در حال تقویت توان نظامی و تسلیحاتی 
خویش است که با توجه به سوابق این کشور 
می تواند تهدیدی برای امنیت جهان باشد. از 
سوی دیگر فاجعه‌ای به نام فوکوشیما همچنان 
در اذهان عمومی باقی مانده است که نشانگر 
کشور در مدیریت بحران‌های  ناتوانی این 
هسته‌ای است لذا هیچ ضمانتی مبنی بر تکرار 

نشدن آن حادثه وجود ندارد. این دو فرآیند 
در حالی است که اروپا و آمریکا رسما مقابله با 
کنند که می‌تواند به فاجعه‌ای جهانی  آن نمی‌
مبدل شود. ابهام در رفتار غرب زمانی آشکارتر 
که ژاپن پس از 80 سال از بمباران  می‌شود 
کی هنوز جرات  کازا هسته‌ای هیروشیما و نا
اعلام شکایت و حتی نارضایتی از آمریکا را ندارد 
کشور بدون  لذا تحرکات هسته‌ای اخیر این 
چراغ سبز غرب نمی‌تواند صورت گیرد که این 
نیز بعد دیگری از دوگانگی‌ها و سیاسی کاری 
غرب در قبال منع اشاعه و حقوق هسته‌ای 
که از یک سو در  کشورها را آشکار می‌سازد 

برابر فعالیت صلح آمیز هسته‌ای ایران قرار 
گیرند و از سوی دیگر مخالفتی با ساخت  می‌

بمب هسته‌ای توسط ژاپن ندارند.
 وقتی آژانس خود را به خواب می زند!

کنار  آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در 
مسئولیت برخوردار سازی کشورها از دانش 
صلح آمیز روز هسته‌ای، موظف است تا از 
یک طرف منع اشاعه را اجرا سازد و از طرف 
کز  دیگر نیز ایمنی زیست محیطی و انسانی مرا
هسته‌ای را تایید نماید. رفتارهای هسته‌ای 
ژاپن نشان می‌دهد که این کشور هم منع اشاعه 
گذاشته و هم از نظر زیست محیطی  را زیر پا 

کز هسته‌ای آن با ابهامات بسیاری مواجه  مرا
هستند در این شرایط ورود آژانس و بازخواست 
این کشور و گزارش جهانی دادن یک ضرورت 
و تکلیف پیش روی آژانس است. گروسی مدیر 
کل آژانس که با مواضع جانبدارانه و سیاسی 
خویش زمینه ساز صدور قطعنامه در شورای 
حکام و بهانه جویی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
برای تجاوز نظامی به ایران در جنگ 12 روزه 
شده، در حالی هر روز مصاحبه‌ها و پست‌های 
تهدید آمیز و ایران هراسانه انجام می‌دهد که 
در برابر فعالیت‌های مشکوک هسته‌ای ژاپن 
کرده است. رفتار آژانس و شخص  سکوت 
کنون ماهیت ان پی تی و پادمان را زیر  گروسی ا
سوال برده است و این سوال را برای جهانیان 
ایجاد کرده که دوگانگی رفتاری آژانس از کجا 
گیرد؟ ایا غیر از آن است که آژانس  نشات می‌
گروسی وابسته به خواسته‌های  و شخص 
غرب بوده و هیچ استقلالی از خود ندارند؟ 
پرونده ژاپن امروز آزمونی سخت پیش روی 
آژانس است که سنگ محک صداقت رفتاری 
آن در منع اشاعه و امنیت هسته‌ای جهان 
گروسی در  است. استمرار سکوت آژانس و 
برابر فعالیت‌های هسته‌ای و نظامی مشکوک 
ژاپن، می‌تواند نابودی اعتبار آژانس را به همراه 
داشته باشد بویژه آنکه تحرکات ژاپن بدعتی 
ک در رویکرد جهانی به تسلیحات  خطرنا
هسته ای خواهد شد که نتیجه آن می‌تواند 
کنون از  که تا گروسی  فاجعه‌ای بزرگ باشد. 
کردن بمباران تاسیسات هسته‌ای  محکوم 
کرده است می‌رود تا با  ایران خوددارش 
سیاسی کاری در برابر ژاپن مهر تایید دیگری 
بر غیر فنی بودن آژانس وارد سازد که قطعا به 
تشدید بی اعتمادی جهانی به آژانس و حتی 

خروج کشورها از آن منجر شود.  

 جدال ابوظبی و ریاض
در یمن 

وزارت خارجه امارات از بیانیه شدیداللحن عربستان علیه این 
شیخ نشین درباره یمن ابراز تاسف کرد.به گزارش تسنیم،‌ وزارت 
کرد : ابوظبی از آنچه در بیانیه عربستان برادر،  خارجه امارات اعلام 
که در آن درباره نقش دولت امارات در تحولات  و مغالطات اساسی 

جاری در جمهوری یمن وجود دارد، ابراز تاسف می کند.
این بیانیه آورده است: دولت امارات، این ادعاها مبنی بر اقدام به فشار 
یا دستور به هر طرف یمنی برای انجام عملیات نظامی که به امنیت 
کند یا مرزهایش را  پادشاهی عربستان سعودی برادر، خدشه وارد 
هدف قرار دهد، تقبیح می کند. ما قاطعانه با وارد کردن نام امارات 

در تنش به وجود آمده میان طرف های یمنی مخالفیم.
امارات در بیانیه خود آورده است: دولت امارات بر پایبندی دائم 

خود به امنیت و ثبات پادشاهی عربستان سعودی برادر و احترام 
کمیت و امنیت ملی آن و مخالفت با هرگونه اقداماتی که  کامل به حا
کید   می تواند امنیت پادشاهی یا امنیت منطقه را به خطر اندازد، تا
می کند و همواره هماهنگی کامل با برادرانش در پادشاهی سعودی 

کید قرار می دهد. را مورد تا
این بیانیه افزود: دولت امارات در خصوص بیانیه صادره از سوی سخنگوی 
نظامی نیروهای ائتلاف درباره عملیات نظامی در بندر المکلا، مخالفت 
کامل خود را با ادعاها)مطرح شده از سوی عربستان( در خصوص نقش 

خود در شعله ور کردن آتش نزاع یمنی اعلام می کند.
امارات در این بیانیه آورده است: آن محموله ای که )از سوی عربستان( 
به آن اشاره شده، محموله تسلیحاتی نبوده است و خودروهایی که 
وارد شده، متعلق به هیچ طرف یمنی نبوده، بلکه برای استفاده 
نیروهای اماراتی فعال در یمن وارد شده است و ادعاها در این خصوص 
بیانگر حقیقت نوع محموله یا هدف از آن نیست و وزارت خارجه 
امارات اعلام می کند که هماهنگی در عالی ترین سطوح در خصوص 

این خودروها میان دولت امارات و برادران در پادشاهی عربستان 
سعودی وجود دارد، امارات از )اقدام عربستان(‌در هدف قرار دادن 

بندر المکلا غافلگیر شده است.
وزارت خارجه امارات با تروریست خواندن جنبش مردمی و قانونی 
که تعامل با تحولات  گفته است  انصارالله یمن خطاب به عربستان 
اخیر باید براساس مسئولیت و ممانعت از تشدید تنش و براساس 
واقعیتهای عینی و هماهنگی موجود میان طرف های ذیربط به 
گونه ای باشد که امنیت و ثبات و منافع مشترک را حفظ و به حمایت 
کنش  از مسیر حل سیاسی و پایان بحران در یمن کمک کند.این وا
در پی ضرب الاجل عربستان به امارات برای خروج نظامیانش از یمن 

صورت گرفته است.
 در پی تشدید درگیری و بحران میان مزدوران سعودی و اماراتی در 
مناطق اشغالی یمن و حمله هوایی عربستان به بندر مکلا در استان 
که تحت سیطره شورای انتقالی جنوب  حضرموت در شرق یمن 
وابسته به امارات است، وزارت خارجه عربستان سعودی امروز با 

گام‌های برداشته شده توسط امارات  کرد که  صدور بیانیه‌ای اعلام 
ک است. در یمن بسیار خطرنا

این وزارتخانه افزود که اقدامات امارات متحده عربی با اصولی که ائتلاف 
)اشاره به ائتلاف متجاوز( بر اساس آن تاسیس شده مغایرت دارد. ما از 
فشارهای اعمال شده توسط امارات بر شورای انتقالی جنوب جهت 

انجام عملیات در حضر موت و المهره بسیار متاسفیم.
در ادامه این بیانیه آمده است: ما تعهد خود را به امنیت، ثبات و 
کمیت یمن اعلام و بر حمایت کامل از رئیس شورای ریاستی یمن  حا
کنیم. همچنین هرگونه  کید می‌ )دولت مزدور وابسته عربستان( تا
نقض یا تهدید امنیت ملی عربستان خط قرمز ماست و در انجام همه 
کرد.وزارت خارجه  اقدامات لازم برای مقابله با آن تردید نخواهیم 
که امارات باید به درخواست یمن برای خروج  کرد  کید  عربستان تا
کشور ظرف 24 ساعت پاسخ  ک این  نیروهای نظامی خود از خا
دهد. ما بر اهمیت توقف هرگونه حمایت نظامی یا مالی از هر طرفی 

کنیم. کید می‌ در یمن تأ

سکوت در قبال نگرانی جهانی از بمب هسته‌ای ژاپن

نابودی اعتبار آژانس 
افساری برای بازیگر وحشی غرب آسیا

گزارش اخیر رسانه آمریکایی واشنگتن‌پست درباره همگرایی فریبکارانه آمریکا و رژیم 
صهیونی برای حمله به ایران هرچند یک خروجی رسانه‌ای در راستای نظام رسانه‌ای 
غرب علیه ایران است، اما در ضمن خود حاوی گزاره‌هایی است که صحت و درستی ارزیابی 

راهبردی تهران از وقایع یک دهه اخیر منطقه را به وضوح نشان می‌دهد.
گروه‌های ریز و درشت  اینکه حضور مستشاری در عراق و در ادامه هم در سوریه علیه 
تکفیری نه تنها ایجاد یک تور حفاظتی برای جلوگیری از تکثیر ویروس تروریسم در منطقه 
کارکرد دیگر آن یک معماری امنیتی برای مهار دشمن صهیونی و جلوگیری  بود بلکه 
گزارش خود عنوان  از دست‌درازی او به ایران است.واشنگتن‌پست در بخش‌هایی از 
گروه‌هایی  کند سقوط سوریه مسیر تدارکاتی ایران به سواحل مدیترانه و حمایت از  می‌

مانند حزب‌الله را مسدود کرد.
کند که با سقوط سوریه و خروج گروه‌های مقاومت از این  این رسانه آمریکایی تصریح می‌
ک سوریه بر روی  کشور اسرائیل مجال یافت تا با خیالی آسوده از عدم پاسخگویی مؤثر از خا
گزارش،  کند.نکته مهم دیگر در این  ک ایران تمرکز  نفوذ به لایه‌های دفاعی در عمق خا
سخت شدن حمایت لجستیکی از حزب‌الله لبنان پس از فروپاشی نظام سیاسی سابق 
سوریه است. موضوعی که باعث فراغ بال رژیم صهیونی برای تحت فشار گذاشتن مقاومت 

در لبنان و آسودگی خیال او از جبهه سوریه شد.
کمیت  مسئله مهم دیگر خروج سامانه‌های شنود و پایش رژیم از سوریه پس از فروپاشی حا
سیاسی است. موضوعی که به تعبیر این رسانه آمریکایی باعث ایجاد یک سیاه‌چاله راداری و 
امنیتی شده و دست ناوگان هوایی رژیم را برای مانور در منطقه و حمله به ایران بازتر کردند.

اهمیت حلقه دفاعی سوریه با همه ضعف‌هایش، اما به حدی بوده که این رسانه آمریکایی 
کند ترامپ در دیدار‌های محرمانه خود با نتانیاهو، سقوط دمشق را »چراغ سبز  نقل می‌
نهایی« برای اجرای عملیات علیه ایران و سایت‌های هسته‌ای آن معرفی کرده بود.طبق 
گری این رسانه آمریکایی، پنج ماه قبل از حمله به ایران، ترامپ در دیدار با نتانیاهو  افشا
گفته بود حالا که دمشق از دست رفته، وقتش رسیده! با کنار هم قرار دادن این موضوعات 
خ داده بود اثبات  درستی تحلیل راهبردی ایران از وقایعی که در دهه ۹۰ در سوریه و عراق ر
کند. تحلیل  که برای دفاع نباید به پشت مرزهایش تکیه  می‌شود. ایران می‌دانست 
خ  راهبردی جمهوری اسلامی ایران آن بود که آنچه از ابتدای دهه ۹۰ در سوریه در حال ر
دادن است نه یک ناآرامی و اعتراض داخلی بلکه پروژه‌ای امنیتی و منطقه‌ای برای خروج 
کمیت دمشق در عین  سوریه از مدار ضداسرائیلی منطقه است.تحلیل تهران آن بود که حا
تجدیدنظر برای خواست داخلی مردم، اما باید همچنان باقی بماند چرا که سقوط این 
نظام سیاسی تأثیراتی منطقه‌ای داشته و دست رژیم صهیونی را برای توسعه‌طلبی بیشتر 
باز خواهد گذاشت. بر مبنای همین تحلیل هم جمهوری اسلامی ایران بعد از شدت گرفتن 
کمیت سابق سوریه، وارد فاز مستشاری برای جلوگیری از سقوط دمشق  ناآرامی‌ها علیه حا
کند که تحلیل ایران از وقایع آن روز‌های منطقه درست بوده  شد.سیر وقایع حالا اثبات می‌
کمیت سابق سوریه را تنگ کرده و  است. کاخ سفید که با تحریم‌های ریز و درشت نفس حا
کمیتی  به نارضایتی داخلی دامن زده بودند به محض فروپاشی دمشق و بر سر کار آمدن حا
که دردسر‌های سابق را برای امریکا و رژیم ندارد. در یک اتفاق تاریخی و محیرالعقول، عضو 

سابق القاعده در کاخ سفید مهمان رئیس‌جمهور آمریکا شد.
کرد، اما حالا بهتر  گری می‌ در روزگاری که هژمونی رسانه‌ای غرب، ایران را متهم به نظامی‌
گری نبود بلکه بزرگ‌ترین  مشخص می‌شود که اقدامات ایران نه تنها بی‌نظمی و نظامی‌
ابزار برای مهار بی‌نظم‌ترین بازیگر این روز‌های دنیاست. بازیگر بی‌نظم و خبیثی که حتی 

بعضاً صدای اعتراض کارفرمایان آمریکایی و اروپایی خود را هم در می‌آورد.

ناصر قندیل، وزیر خارجه سابق لبنان در گفت‌وگو با »رسالت« :
 تل‌آویو نقطه ثقل بی‌ثباتی و ترور

در منطقه است 
کید کرد: رژیم اسرائیل نقطه ثقل بی ثباتی، ترور و     وزیر خارجه سابق لبنان تا
خشونت در منطقه غرب آسیا و بلکه نظام بین الملل محسوب می شود. دکتر 
عدنان منصور در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت:»رژیم اشغالگر اسرائیل در طول 
سالها و دهه های گذشته و اخیر نقطه ثقل و مصداق اصلی بی ثباتی و ترور در منطقه 
محسوب می شود. امروز این حقیقت نه تنها از سوی ملت های منطقه، بلکه از سوی 
ملت های دنیا نیز درک شده است. رژیم صهیونیستی در این اشغالگری و توحش 
از حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی برخوردار است. در این خصوص باید 
رژیم صهیونیستی و حامیان غربی و مهره های بازی آن را در بطن یک شبکه واحد 
مورد تجزیه و تحلیل قرار داد. « این سیاستمدار لبنانی افزود:» پدیده ای که طی دو 
گاهی جهانیان نسبت به ماهیت و کارکرد رژیم اشغالگر اسرائیل  خ داده، آ سال اخیر ر

گاهی جمعی تبدیل به پاشنه آشیل تل آویو شده است. « است. این آ
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سال چهلم
شماره 11309

گهی دعوت شرکت پویا تحریر آرین  آ
 )سهامی خاص(

  به شماره ثبت 13756 
و شناسه ملی 14010740607

   بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پویا تحریر آرین دعوت 
می گردد که راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/10/28 
جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در 

محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- تصمیم نسبت به صورت های مالی منتهی به سال مالی 1403

3- انتخاب حسابرس و بازرسین اصلی و علی البدل جهت سال 
1404

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر موارد

هیئت مدیره
تاریخ چاپ : 1404/10/10 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای قبور عمومی آرامستان همزمان با ارزیابی کیفی

ح مختصر : تهیه مصالح و اجرای قبور عمومی آرامستان  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
همزمان با ارزیابی کیفی به شماره 2004005674000104 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کتها از طریق  گشایی پا گران و باز کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1404/10/10 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز پنجشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا 18 ر
1404/10/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1404/11/2
کتها : ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1404/11/4 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
الف: آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها  و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام  88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/17

خ ش 1404/10/10

گهی مزایده آ
شرکت تعاونی مسکن در نظر دارد تعداد 4 واحد پارکینگ و 7 واحد انباری مازاد برج مهندسین سیحون را در طبقات منفی یک و دو از طریق برگزاری مزایده عمومی بین مالکین برج با قیمت پایه 
گذار کند. مالکین متقاضی می توانند با مراجعه به دفتر تعاونی و دریافت فرم ارائه پیشنهاد و درخواست خرید ، از محل و کیفیت و قیمت پایه واحدها مطلع شده و  کارشناسی رسمی دادگستری وا

نسبت به ارائه پیشنهاد خود به دفتر تعاونی در طبقه همکف برج اقدام نمایند.
فرم پیشنهاد قیمت از تاریخ 8 دیماه از دفتر تعاونی قابل دریافت بوده و درخواست کنندگان می توانند پیشنهادهای خود را برای هر یک از واحدها اعم از پارکینگ یا انباری ارائه دهند. هر شخص 

در صورت داشتن یک پارکینگ صرفا می تواند یک پارکینگ دیگر را خریداری نماید.
کتها ساعت 10 روز پنجشنبه  کت دربسته از تاریخ 8دیماه تا پایان وقت اداری 10 دیماه به دفتر تعاونی تحویل داده شده و رسید دریافت خواهد شد. پا پیشنهادها در قالب فرمت ارائه شده وداخل پا
11 دیماه در محل دفتر تعاونی بازگشایی و خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها الزامی خواهد بود. عدم حضور پیشنهاددهنده در جلسه بازگشایی بلحاظ 

گذاری در همان جلسه به منزله انصراف از خرید واحد تلقی می شود. الزام به قطعی شدن وا
بلحاظ فوریت امر ، برندگان پیشنهادها فی المجلس نسبت به پرداخت 50% مبلغ پیشنهادی به صورت نقد و )به منظوردرج واحد خریداری در فرمت جانمایی پارکینگها و انباری ها که جهت درج 
در اسناد مالکیت واحدها متعاقبا تحویل اداره ثبت می شود( بقیه را الزاما با صدور یک قطعه چک با سررسید یکماهه در وجه تعاونی تسویه حساب خواهند نمود. چنانکه به هر علتی چک صادره 

گذار خواهد شد. گذاری واحد به شخص مذکور ملغی شده ضمن عودت وجه واریزی ، واحد به نفر بعدی وا در سررسید آن وصول نشود وا

تاریخ انتشار 1404/10/10
خ ش 1404/10/10

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

انجمن خیریه اتیسم زنجان به شماره 
ثبت 956 و شناسه ملی 14008101437

بدینوسیله از کلیه اعضا هیات امنا انجمن 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع مورخ 
1404/10/18 ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات 
انجمن کلیوی )شهرک آزادگان – انتهای خیابان 

فروردین( حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه : 

1- گزارش عملکرد انجمن
2- گزارش مالی انجمن

3- تغییر و افزایش تعداد اعضا هیات امنا 
4- انتخابات هیات مدیره

انجمن خیریه اتیسم زنجان
تاریخ انتشار 1404/10/10

خ ش 1404/10/10

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی شیخ 
 آباد ایرانیان ثبت شده به شماره 22646 

و شناسه ملی 10190040578
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی راس ساعت 10 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1404/11/12 در محل شرکت تعاونی واقع در شیخ آباد، بلوار کامیونداران مجتمع صنفی 

صنعتی کرج ساختمان اداری طبقه همکف برگزار می گردد.
از کلیه اعضاء سهامدار دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به تصمیمات ذیل 
راس ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند. به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه 
کثر یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای  تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا
خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود ظرف مدت یک 
هفته با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی 
حاضر و پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد جهت حضور 
و شرکت در جلسه مجمع عمومی ارائه برگ سهام و کارت ملی الزامی می باشد. از کلیه سهامداران 
کثر طی مدت  محترم که قصد کاندیداتوری در هیات مدیره و بازرسی را دارند تقاضا می گردد حدا
گهی با در دست داشتن اصل مدارک شناسایی و آخرین مدرک تحصیلی و دو  7 روز از تاریخ انتشار آ

قطعه عکس ، نامه عدم سوءپیشینه ، کپی کارت ملی، کپی صفحات شناسنامه
و همچنین برگه عضویت در شرکت تعاونی از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر جهت ثبت نام به شرکت 

تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1404 و سال 1405
4- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل به مدت سه سال

5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی
6- طرح و تصویب پاداش برای هیات مدیره و بازرسین

تاریخ انتشار 1404/10/10
خ ش 1404/10/10

نوبت اول

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان
 هیات مدیره تعاونی مسکن اعضای سازمان نظام مهندسی
 ساختمان ارومیه

محل وقوع متراژتعاونی مسکن نظام مهندسی برج سیحونشرح
طبقه منفی یک11/25ریال 1/989/000/000پارکینگ 28
11/25ریال 2/103/750/000پارکینگ 43
طبقه منفی دو11/25ریال 1/644/750/000پارکینگ 105
11/25ریال 1/683/000/000پارکینگ 170

محل وقوعمتراژتعاونی مسکن نظام مهندسی برج سیحونشرح

طبقه منفی یک3/10ریال 579/700/000انباری 56
طبقه منفی دو4/07ریال 622/710/000انباری 86
4/00ریال 571/200/000انباری 95

4/82ریال 688/296/000انباری 108
10/48ریال 1/603/440/000انباری 122
2/94ریال 449/820/000انباری 129
3/07ریال 469/710/000انباری 143

هیات مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی ایرانیان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه )نوبت اول( 

کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان 
آذربایجان غربی  به شماره  ثبت 99

براساس ماده 11 اساسنامه کانون و بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه نوبت اول کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان 
آذربایجان غربی راس ساعت 5 بعدازظهر روز یکشنبه 1404/11/5 در محل سالن 
اجتماعات معلم واقع در خیابان شهید بهشتی، بالاتر از زیرگذر شهید قهار، جنب 
دبستان نیلوفر تشکیل می گردد. از عموم اعضا محترم کانون دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 

شده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره ، مدیرعامل و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه وسایر صورتهای مالی سال 1403 و تصویب بودجه 

پیشنهادی برای سال 1404
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه‌های کانون

4- انتخاب 5 نفر هیات مدیره اصلی و 2 نفر علی البدل و 2 نفر بازرس اصلی و 1 
نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت

توجه : کاندیداهای عضویت در سمت های هیات مدیره و بازرسی جهت اعلام 
آمادگی و ثبت نام تا تاریخ 1404/11/4 به دفتر کانون واقع در خیابان دانش 2 ، 
خیابان ارک ، جنب دبیرستان دخترانه لعیا ، کانون بازنشستگان آموزش و پرورش 

استان آذربایجان غربی مراجعه فرمایند.
فریدون حیدراسدی
کانون بازنشستگان آموزش و پرورش  رئیس هیات مدیره 
استان آذربایجان غربی

خ ش 1404/10/10	 تاریخ انتشار 1404/10/10	


